
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/ /2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do spółki Wodociągi 
Michałowice Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Michałowicach, wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci środków 
trwałych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, g, h, art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 72, 
463, 1688) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 
1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029), Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki Wodociągi Michałowice Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Michałowicach wkładu 
niepieniężnego (aportu) o łącznej wartości 2 653 855,33 zł w postaci: 

1) Zbiornika wyrównawczego wody pitnej w Kozierowie o łącznej wartości 
2 199 794,94 zł 

2) Sieci Kanalizacyjnej i wodociągowej w Miejscowości Masłomiąca o łącznej 
wartości  
454 060,39 zł. 

§ 2. 1. W zamian za przekazany Spółce aport, o którym mowa w § 1, Gmina 
Michałowice obejmie 53077 udziałów o wartości 50 zł każdy. 

2. Nadwyżka otrzymanego wkładu niepieniężnego ponad wartość nominalną 
udziałów, o których mowa w ust. 1, w wysokości 5,33 zł zostaje przekazana na 
kapitał zapasowy spółki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B422E80-47DF-46E0-9C42-24ED989AE25E. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B422E80-47DF-46E0-9C42-24ED989AE25E. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/ /2023 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


